Pouso Alegre, 19 de Maio de 2005.

Ofício Nº 213/2005

Prezado Senhor,

Vimos através deste convidar V. Sa., para prestar esclarecimentos sobre o andamento das obras da estação de tratamento de esgoto em nosso município.

É sabido que já foi iniciada a obra do contentor de esgoto na Avenida Perimetral, e esta Casa Legislativa indaga se a duplicação da referida avenida não  prejudicaria as obras até agora efetuadas pela Copasa, ou se esta poderia prejudicar as obras de duplicação.

Diante do exposto solicitamos de V. Sa., que agende uma data para vir a este Legislativo  para possíveis esclarecimentos sobre a questão.

Esperando contar com a com a costumeira atenção de V. Sa, agradecemos antecipadamente, subscrevendo-nos

.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE